
2022 年 3 月吉日 

杉本電機産業株式会社 御中  

 

三菱電機株式会社 

三菱電機住環境システムズ株式会社 

 

 

弊社店舗・事務所用パッケージエアコン供給再開に関するご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品の拡販に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度の供給遅延につきましてご迷惑をお掛けしており誠に申し訳ございません。 

首記の件、弊社店舗・事務所用パッケージエアコンにつきまして、供給再開の見通しが立ちましたので、

下記の通りご案内をさせていただきます。是非とも弊社製品のご採用をご検討いただきますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

敬具                                     

                             

記 

 

１．対象機種 

店舗・事務所用パッケージエアコン（室外ユニット・室内ユニット・リモコン） 

 

２．納期状況 

今後の新規ご注文分に関しましては、通常納期にて供給いたします。 

 

３．スリムＥＲシリーズ室外機の供給について 

上記シリーズにつきましては、カタログ掲載品から仕様変更した機種＜－Ａシリーズ＞での供給を 

実施しておりましたが、「カタログ掲載」機種の供給を再開いたします。 

尚、＜－Ａシリーズ＞は引き続き供給を実施いたします。 

 

４．その他 

   ビル用マルチエアコン・設備用パッケージエアコンにつきましては、4月より通常供給再開を 

予定しております。 

 

上記供給再開のご案内に併せて、現在商談中の案件等がございましたら、是非とも弊社製品のご採用を

ご検討いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

今後とも皆様のご期待に沿う製品の開発と提供に努めてまいりますので、引き続き弊社にお引合い賜

りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


